
                                 

                                                     2021年 7月吉日 

 

お 客 様 各 位 

                                                       

 

 

夏季休暇（お盆連休み）のご案内 

 

 

  貴社益々御繁栄のことと拝察致し､謹んでお慶び申し上げます｡ 

平素は並々ならぬ御愛顧、お引き立てをいただき有難く厚く御礼申し上げます｡ 

標記の件､別紙にわたり営業致しますので、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げま

す｡ 

 

1､  休暇日       8月 13日（金） ～  8月 16日（月） 

  ※ お盆前での集荷最終日   8月 11日 (水)   

    ※ 8月 11日(水)の運行便は、集約により一部変更ございます。 

2、  夏季休暇前最終配達日       ８月 12日（木） 

3、  休暇前においての、配達締め切り日程は、別紙にてご確認下さい。 

 

連休前後 7 月 29 日(木)～8 月 11 日(水)、17 日(火)～24 日(火)頃までは、例年通り荷

物の急増により幹線輸送力・集配力が不足することは勿論、配達先での荷受け待ち等に

よって通常期に比べ配達時間を要します。 

その為、お客様のご要望に十分お応えできない状況となることが予測されますので 

特にロット商品を含む、通常期でのリ－ドタイムより別紙表記でのプラス 1日～2日 

以上の所要日数のご調整頂きますようお願い申し上げます｡ 

 

尚､他のご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ頂きますよう重ねてお願い

申し上げます｡ 

 

＜お問い合わせ＞ 

 

株式会社和エンタ－プライズ 

近畿共同物流事業部 

０７２－８２１－６０８４ 


